ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
П Р И К А З
	28.10.2022 г.
	г. Донецк

	№ 2052/08

	О награждении студентов по итогам Международного конкурса студенческих научных работ по направлению «Мировая экономика»

В соответствии с приказом ГОУ ВПО «ДОННУ» № 142/05 от 13.09.2022г. «О проведении Международного конкурса студенческих научных работ по направлению «Мировая экономика» на базе кафедры мировой экономики и международных экономических отношений экономического факультета университета 20 октября 2022 г. проведен Международный конкурс студенческих научных работ по направлению «Мировая экономика».
На основании протокола заседания конкурсной комиссии Международного конкурса студенческих научных работ по направлению «Мировая экономика» от 20 октября 2022 г, в соответствии с Положением о проведении Международного конкурса научных работ студенческих научных работ по направлению «Мировая экономика», утвержденного приказом ГОУ ВПО «ДОННУ» № 142/05 от 13.09.2022г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить  дипломами I, II, III степеней студентов - победителей Международного конкурса студенческих научных работ по направлению «Мировая экономика»:
	Дипломы
I II III степеней
	Ф.И.О. студента
	Полное название ОО ВПО

	Диплом I степени
	Зеленова Екатерина Вадимовна
	Государственное казенное образовательное учреждение высшего образования «Российская таможенная академия»

	Жолоб Владислав Андреевич
	Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Донецкий национальный университет»

	Диплом II степени
	Николенко София Константиновна
	Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Донецкий национальный технический университет»

	Черненко Александра Александровна
	Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Луганский национальный университет им. Владимира Даля»

	Сидоров Игорь Александрович
	Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Донецкий национальный университет»

	Диплом  III степени
	Кладько Виктория Валентиновна
	Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Донбасская национальная академия строительства и архитектуры»

	Хабалаты Александр Аланович
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Брянский государственный университет имени академика И.Г. Петровского»

	Каган Марина Игоревна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Брянский государственный университет имени академика И.Г. Петровского»

	Золотова Анастасия Игоревна
	Государственное казенное образовательное учреждение высшего образования «Российская таможенная академия»

2. Наградить дипломами лауреата студентов - участников Международного конкурса студенческих научных работ по направлению «Мировая экономика»:
	Ф.И.О. студента
	Полное название ОО ВПО

	ДДадашова Юлиана Викторовна
	Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Донецкая академия управления и государственной службы при Главе Донецкой Народной Республики»

	ККовалева Тамара Андреевна
	Государственное казенное образовательное учреждение высшего образования «Российская таможенная академия»

Ректор                                                                                                    С.В. Беспалова
	Проект приказа вносит:
Зав. (учебной)лабораторией
по методическому обеспечению
междисциплинарного обучения и стажировок
                     Т.Н. Самарева
	                       Визы:
Проректор
                           В.И. Сторожев
Начальник юридического отдела
                             А.Г. Орел